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Neyi Fiyatladık?  

ABD piyasalarında günün seyrini belirleyen ana unsur, Aralık ayı 

perakende satışlarının beklentilerin altında kalması oldu. Zayıf 

tüketici talebi sinyali, büyüme görünümüne dair soru işaretlerini 

artırırken tahvil faizlerinde geri çekilmeyi beraberinde getirdi. Bu 

ortamda, büyük ölçekli teknoloji hisselerindeki satışlar endeksleri 

baskıladı. Dow Jones %0,10 yükselirken, S&P 500 %0,33 ve 

Nasdaq %0,59 geriledi. Buna karşın eşit ağırlıklı S&P 500’ün rekor 

seviyelere çıkması piyasanın dar bir hisse grubuna bağlı kalmadan 

sektörler arası rotasyonla dengelendiğine işaret etti. 

Avrupa piyasalarında ise temkinli görünüm korundu. DAX ve FTSE 

100 sınırlı düşüş kaydederken, CAC 40 hafif yükseldi; İspanya ve 

İtalya endekslerinde zayıf seyir öne çıktı. Genel görünüm, küresel 

veri akışı öncesinde risk iştahının sınırlı kaldığına işaret etti. 

İçeride ise, sanayi üretim endeksi Aralık 2025'te aylık bazda %1,2 

artarken yıllık bazda %2,1 azalış gösterdi. 

 

Neyi Fiyatlayacağız? 

Yurt dışında piyasaların odağında ABD Ocak ayı istihdam verileri 

yer alıyor. Aralık ayında tarım dışı istihdam artışı 50 bin kişiyle 

beklentilerin altında kalırken, önceki aylara yönelik aşağı yönlü 

revizyonlar üç aylık ortalamayı negatif seviyelere çekmişti. 2025 

genelinde istihdam artış hızının belirgin şekilde yavaşlamasına 

karşın işsizlik oranının %4,4’e gerilemesi, veri setinde karmaşık bir 

tabloya işaret ediyor. Jerome Powell’ın son FOMC toplantısında 

vurguladığı iş gücü piyasasında istikrar söyleminin, bugünkü 

verilerle ne ölçüde teyit edileceği yakından izlenecek. 

Yurt içinde öne çıkan önemli bir veri gündemi bulunmazken, 

Perşembe günü yayımlanacak TCMB Enflasyon Raporu’na kadar 

piyasalarda ağırlıklı olarak küresel piyasa görünümünün yurt içi 

fiyatlamalara yansımaları izlenecektir. Bu süreçte 14.000 

seviyesinin aşılamaması halinde, teknik açıdan satış baskısının 

artma riski korunmaktadır. 
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Endeks güne 17,41 puan artışla 13.855 seviyesinden başlasa da günü %0,30 düşüşle 13.797 seviyesinde tamamladı. 

Gün içi bant 13.726–13.888 olurken, işlem hacmi 189,1 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. 50 hisse günü pozitif, 48 

hisse negatif kapattı. Madencilik, Turizm ve Sigortacılık sektörleri pozitif ayrışırken; Kimya-Petrol-Plastik, Spor ve 

Metal Eşya-Makina sektörlerinde satış baskısı öne çıktı.  

Teknik görünüm kısa vadede tepki yükselişlerine alan tanısa da, orta vadede temkinli duruşun korunması 

gerektiğine işaret ediyor. Olası geri çekilmelerde 13.650 seviyesi ilk destek olarak öne çıkarken, bu seviyenin altına 

sarkılması halinde 13.500 seviyesi izlenecek. Yukarı yönlü denemelerde ise 13.926 ilk direnç konumunda 

bulunurken, psikolojik 14.000 seviyesi üzerinde kalıcılık sağlanması teknik görünüm açısından kritik önem taşıyor.  

 

 

 

Şubat vadeli 30 sözleşmesi güne %0,33 artışla 15.404 seviyesinden başlamasına rağmen gün içinde artan satış 

baskısıyla negatif bölgeye geçerek, akşam seansında 80 puanlık düşüşle 15.149 seviyesinden kapanış yaptı. Geri 

çekilmeye karşın sözleşmenin 22 ve 50 günlük ortalamalarının üzerinde kalması teknik açıdan izlenmeye devam 

ediliyor. 

Teknik göstergeler, kısa vadede denge arayışının sürebileceğine ancak kalıcı bir toparlanma için göstergelerin 

genelinde iyileşme gerektiğine işaret ediyor. Aşağı yönlü hareketlerde 15.020 ilk destek olup, bu seviyenin altında 

14.950 ve 14.800 izlenecek. Olası tepki alımlarında ise 15.230 üzerinde kalıcılık sağlanması halinde yükselişin 

15.400 seviyesine doğru ivme kazanması beklenebilir. 
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ABD 

Piyasalar Salı günü genel olarak geriledi; iki günlük toparlanma 

ivmesini kaybederken endeksler ayrıştı. S&P 500 yıl başından bu 

yana hâlâ %1,5 yukarıda olsa da Nasdaq 100 eksiye döndü, Dow 

rekor seviyeden geri çekildi. Buna karşın Russell 2000 yaklaşık %8 

artıyla öne çıkıyor. Fed üyelerinin faizlerin sabit kalabileceği 

yönündeki açıklamaları ve Aralık perakende satışlarındaki 

durgunluk baskı yaratırken, istihdam verileri için beklentiler 

düşük. 

 

ASYA 

Asya borsalarında bu hafta karışık ve satıcılı bir seyir hakim; 

Japonya’da Nikkei endeksi ve Topix hafif gerilerken Çin ve Hong 

Kong piyasaları da baskı altında kaldı. Bazı bölgelerde Güney Kore 

gibi endekslerde sınırlı yükseliş görülse de genel risk iştahı zayıf, 

yatırımcılar dış makro veriler ve para politikası kararlarını 

yakından izliyor. 

 

 

 

AVRUPA 

Avrupa borsalarında ise dün karışık bir görünüm izlenirken bugün 

vadeli kontratlar genel olarak düşüşle açılıyor; Almanya DAX ve 

Fransa CAC 40 gerilerken bazı endeksler sınırlı artışla 

dengeleniyor. Bölge yatırımcıları imalat ve hizmet PMI verileri 

gibi ekonomik göstergelere odaklanmış durumda 
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EUR/USD  

Euro/Dolar paritesi, Avrupa Merkez Bankası’nın 
euronun son dönemdeki değerlenmesine yönelik 
belirgin bir rahatsızlık ifade etmemesi ve politika 
cephesinden güvercin tonun korunmasıyla 1,19 
seviyesinin üzerine çıkarak Ocak sonundan bu yana en 
güçlü düzeylerine yaklaştı. Öte yandan dolar, bu hafta 
açıklanacak ABD istihdam ve TÜFE verileri öncesinde 
zayıf seyrini sürdürdü. Japonya seçimleri sonrası 
güçlenen yen de doları baskıladı. 

  

 

ALTIN  

Altın, zayıf ABD perakende satışları sonrası artan 

büyüme endişeleri ve daha gevşek para politikası 

beklentileriyle ons başına 5.040 doların üzerine çıkarak 

son iki haftanın en yüksek seviyelerine yaklaştı. 

Piyasalar, Federal Reserve’in bu yıl için fiyatlanan faiz 

indirimi sayısını ikiden üçe yükseltirken, yaklaşan ABD 

istihdam ve enflasyon verileri yakından izleniyor. Buna 

ek olarak, People's Bank of China’nın 15 aydır kesintisiz 

süren altın alımları ve ABD–İran hattındaki jeopolitik 

riskler, altın fiyatlarını destekleyen ana unsurlar olarak 

öne çıkıyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜMÜŞ  

Gümüş, zayıf ABD verileri ve artan güvenli liman talebinin 

etkisiyle ons başına 82 dolara doğru %1’in üzerinde 

yükselerek önceki seanstaki kayıplarını telafi etti. 

Piyasalar, Federal Reserve’in yıl sonuna kadar yaklaşık 60 

baz puanlık faiz indirimi yapacağını fiyatlarken, ertelenen 

ABD istihdam verisi değerli metaller için temel katalizör 

olarak izleniyor. Buna karşın, son haftalardaki sert 

spekülatif hareketler ve artan oynaklık nedeniyle gümüş 

piyasasında temkinli duruş korunuyor. 

 

 

HAM PETROL 

WTI ham petrol, ABD–İran gerilimlerinin arz risklerini 

yeniden gündeme taşımasıyla toparlanarak varil başına 

64 doların üzerine çıktı. Washington’un, müzakerelerin 

başarısız olması halinde İran petrol taşımacılığına yönelik 

daha sert adımlar atabileceği beklentisi fiyatları 

destekledi. Piyasalar, bugün açıklanacak OPEC aylık 

raporu ile yarın yayımlanacak ve arz fazlasına işaret 

etmesi beklenen IEA değerlendirmesine odaklanmış 

durumda. 

 

 

 

11 ŞUBAT 2026 

 

https://www.ncminvest.com.tr/
https://www.facebook.com/ncminvest.tr/?locale=tr_TR
https://www.instagram.com/ncminvest.tr/
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.noorcm.mobile
https://apps.apple.com/tr/app/ncm-trader-pro/id6741415926?l=tr
https://x.com/ncminvest_tr
https://www.linkedin.com/company/3238535
http://hesapac.ncminvest.com.tr


 

 

 

17 KASIM 2025 

 

  

11 ŞUBAT 2026 

 

FOREX DESTEK DİRENÇ TABLOSU 
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